EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 102/2017 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017

CARLA FATIMA MOMBACH STURM, na qualidade de Pregoeira do Município de Planalto,

Estado do Paraná, nomeada pela Portaria nº 002/2017, de 02 de janeiro de 2017, em cumprimento à Lei

Federal de nº 10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal de nº 2727/2007 de 26/06/2007 e

subsidiariamente pela Lei nº 8666 de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e legislação correlata,

TORNA PÚBLICO, o resultado Público de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo

MENOR PREÇO POR ITEM, referente:

EDITAL DE LICITAÇÃO - MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 102/2017

 1 . Objeto da Licitação

Aquisição de material de consumo (alimentação e material de higiene/limpeza), destinados à Secretaria

de Educação/Administração deste Município de Planalto.

 2. Empresa Participante:

       2.1 A.EM. OESTE COMERCIAL EIRELI.

 Situação: Classificada

 2.2 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.

 Situação: Classificada

       2.3 DOUGLAS MIRANDA

      Situação: Classificada

      2.4 ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA.

      Situação: Classificada

      2.5 SUPERMERCADO LINK LTDA.

      Situação: Classificada

      2.6 ZANELTIN & ZANELTIN LTDA

       Situação: Classificada

 3. Empresas Vencedoras:

          3.1 A.EM. OESTE COMERCIAL EIRELI, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº

12.144.365/0001-79, com sua sede social na Rua Dom Pedro II, nº 450, Sala, Centro, Município de São

Miguel do Oeste, Estado de Santa Catarina, para o fornecimento dos itens: Lote: 01 – Alimentação - Item:

03, Lote: 02 – Material de Higiene e Limpeza - Itens: 05,18, totalizando a importância de R$ 12.711,00

(doze mil e setecentos e onze reais).

          3.2 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, pessoa jurídica, com

inscrição no CNPJ nº 05.919.156/0001-94, com sua sede social à Rua Do Comercio, s/nº, Margens Rodovia

SC 283, Centro, Município de Planalto Alegre, Estado de Santa Catarina, para o fornecimento dos itens: Lote

01 – Alimentação – Itens: 01,02, Lote 02 – Material de Higiene e Limpeza – Itens: 02,09,11,14,15,,27,

Totalizando a importância de R$ 18.394,90 (dezoito mil, trezentos e noventa e quatro reais e noventa

centavos).

           3.3 DOUGLAS MIRANDA, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 28.279.513/0001-00, com sua

sede social na Rua Carlos Gomes, nº 1279, Casa, Parque São Paulo, Município de Cascavel, Estado do

Paraná, para o fornecimento dos itens: Lote: 02 – Material de Higiene/Limpeza - Itens: 23,21, totalizando a

importância de R$ 4.372,00 (quatro mil e trezentos e setenta e dois reais).

          3.4 ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº

05.621.193/0001-11, com sua sede social à Rua Castro Alves, nº 121, Sala 01, Centro, Município de Dois

Vizinhos, Estado do Paraná, para o fornecimento dos itens: Lote: 02 Material de Higiene e Limpeza – Itens:

01,03,07,12,22,30, totalizando a importância de R$ 2.495,40 (dois mil, quatrocentos e quarenta e noventa e

cinco reais e quarenta centavos).

          3.5 SUPERMERCADO LINK LTDA., pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 01.946.439/0001-

74, com sua sede social na Rua Principal, s/nº, Distrito de Sagrada Família, Município de Planalto, Estado do

Paraná, para o fornecimento dos itens: Lote: 02 Material de Higiene e Limpeza – Itens: 06,10,16,19,28,31,

totalizando a importância de R$ 6.517,00 (seis mil e quinhentos e dezessete reais).

           3.6 ZANELTIN & ZANELTIN LTDA., pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 10.338.794/0001-

51, com sua sede social à Rua Soledade, nº 484, Centro, Município de Planalto, Estado do Paraná, para o

fornecimento dos itens: Lote 02 – Material de Higiene e Limpeza - Itens: 04,08,12,17,20,24,25,28,

totalizando a importância de R$ 2.372,90 (dois mil, trezentos e setenta e dois reais e noventa centavos).

          4. Data da Abertura:

4.0 A Licitação Pregão Presencial nº 102/2017 de 06 de novembro de 2017, teve sua abertura em

reunião realizada pela Pregoeira no dia 22 de novembro de 2017 às 14:00 horas, na sala de reuniões

da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, na Praça São Francisco de Assis, 1583,

Centro.

Planalto, Estado do Paraná, em 22 de novembro de 2017.

CARLA FATIMA MOMBACH STURM

Pregoeira